INFORME DEL COMISARIO 

Guayaquil, 11 de Marzo de 1997 

SEÑORES 
MIEMBROS DE LA JUNTA GENERAL 
DE ACCIONISTAS DE ALEXTOR S.A. 
CIUDAD. - 

Señores Accionistas 

Acogiendome a lo estipulado en el Artículo trescientos veinte y uno 

(321) de la LEY de Compañias, informo a los Señores Accionistas que ne 

examinado el Balance General y los correspondientes HEAO0% 
Perdidas y Ganancias de la empresa, por el ejercicio :24 JUE:180% 
Diciembre de 1996. En mi opinión las cifras pres los 
Estados Financieros corresponden con los registrados en los libros de